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 Name E-Mail Institution Position
1 Bettaieb, Karim karim.bettaieb@oilroq.eu oilRoq GmbH Sales Manager and Business development
2 Eckardt, Karin katrin.eckhardt@amynova.com† amynova polymers GmbH FuE-Mitarbeiterin
3 Hahn, Peter p.hahn@ifn-ftz.de ifn FTZ GmbH Forschungsleiter
4 Hartmann, Tobias tobias.hartmann@mb.tu-chemnitz.de TU Chemnitz Mitarbeiter
5 Heppe, Katja katja.heppe@biolog-heppe.de BioLog Heppe GmbH Forschung und Entwicklung
6 Hirsch, Patrick patrick.hirsch@imws.fraunhofer.de Fraunhofer IMWS Gruppenleiter
7 Kittler, Ronny ronny.kittler@pi-culture.de PIC Pi Innovation Culture GmbH Projektmanager
8 Metzger-Lindner, Lukas lukas.metzger-lindner@pi-culture.de PIC- Pi Innovation Culture GmbH Projektmanager
9 Miethe, Peter pmiethe@posanova.de RBI Projektmanager

10 Oßwald, Katja katja.osswald@psm-merseburg.de Polymer Service GmbH Merseburg Wissenschaftliche Mitarbeiterin
11 Otto, Tobias tobias.otto@polifilm.de† POLIFILM EXTRUSION GmbH FuE-Manager
12 Reincke, Katrin katrin.reincke@psm-merseburg.de Polymer Service GmbH Merseburg Geschäftsführer
13 Rinberg, Roman roman.rinberg@mb.tu-chemnitz.de TU Chemnitz, SLK Forschungsbereichsleiter
14 Roquette, Eberhard hardy.roquette@oilroq.eu oilRoq GmbH Geschäftsführer
15 Sonnendecker, Christian christian.sonnendecker@uni-leipzig.de Universtät Leipzig Wissenschaftlicher Mitarbeiter
16 Thiele, Kerstin kerstin.thiele@igb.fraunhofer.de Fraunhofer-Zentrum CBP Projektleiterin
17 Wunder, Anke anke.wunder@biolog-heppe.de BioLog Heppe GmbH CEO


